
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „OU - Stavební úpravy budovy E, Čs. Legií 9, 
Ostrava – dodávka IT vybavení (slaboproudá 
zařízení - aktivní prvky)“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení nadlimitní 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka IT vybavení (slaboproudá zařízení – aktivní prvky) 
včetně instalace a montáže. Technické podmínky jsou stanoveny v projektové dokumentaci, 
která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace.  
 
Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy (dále jen „MŠMT“) v rámci programu 133 220 Rozvoj a obnova materiálně 
technické základny veřejných vysokých škol, identifikační číslo 133D22N000003.  
 
Předmětem veřejné zakázky je rovněž montáž, instalace, zaškolení obsluhy, doprava a 
vyhotovení dokumentace skutečného provedení. Náklady spojené s plněním výše uvedených 
podmínek budou zakalkulovány v ceně díla.  
 
Při montáži či instalaci a umístění IT vybavení bude dodavatel povinen spolupracovat a práce 
koordinovat po dohodě s dodavatelem stavby, která na místě plnění ve stejném termínu bude 
probíhat.  
 
Podkladem pro vypracování nabídky je projektová dokumentace s názvem „OU – STAVEBNÍ 
ÚPRAVY BUDOVY E, ČS. LEGIÍ 9, OSTRAVA“ zhotovitele MARPO s.r.o., IČ 410 33 078, 28. 
října 66/201, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, datum: 06/2020, číslo zakázky 3518, jež je 
nedílnou součástí této zadávací dokumentace. Tato část zadávací dokumentace je 
vypracována osobou odlišnou od zadavatele ve smyslu ust. § 36 odst. 4 zákona.  
 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace, a v obchodních podmínkách, 
které jsou rovněž nedílnou součástí zadávací dokumentace.  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Technické požadavky na jednotlivé položky jsou v zaktualizované podobě obsaženy v 
samostatné Příloze č. 2 zadávací dokumentace. Tuto technickou specifikaci účastníci v rámci 
předložení nabídky doplní dle pokynů uvedených v Příloze č. 2. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřenou  
dne 25.10.2023 činí 1 912 000,00 Kč bez DPH.  
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.   1 
Obchodní firma:  CompuNet s.r.o. 
Sídlo:    Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    27608514 
DIČ:    CZ27608514 
Nabídková cena bez DPH: 1 912 000,00 Kč  
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 

Obchodní firma:  CompuNet s.r.o. 
Sídlo:    Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    27608514 
DIČ:    CZ27608514 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  1 912 000,00 Kč  
 
Odůvodnění výběru dodavatele:  
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 
 
Jelikož byl v zadávacím řízení k veřejné zakázce jediný účastník, byl tento komisí vybrán bez 
provedení hodnocení dle § 122 odst. 2 zákona s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a 
ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnil.  
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY  

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.  
 
 

 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

V Ostravě dne  
 
 
 
 
 

 
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 

 rektor Ostravské univerzity 

 


		2023-10-30T10:23:14+0100
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




